总署监管一司元月８日传真电报“关于‘出口收汇核销管理

办法’的补充通知”的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E6_80_BB_E

7_BD_B2_E7_9B_91_E7_c27_28508.htm 海关总署： 根据海关

总署监管一司元月８日传真电报的补充通知，经研究我关决

定按下列要求执行。 一、查验现场海关于１９９１年元月２

０日起对需办理“出口收汇核销单”和“出口货物报关单”

手续的出口转关运输货物，在加盖“验讫章”时收取签证费

。 二、海关签发的一份“出口收汇核销单”和一份“出口货

物报关单”合并为一个计算单，即两票共收取签证费壹拾元

整。 一九九一年一月十九日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com